predominantemente intelectual, no segmento de prestação de serviço de implantação de 

módulos sistêmicos de transparência publica de dados referente a execução orçamentária e 

financeira. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

O valor total dos produtos e serviços contratados é de R$ 11.550,00 (onze mil e 

quinhentos e cinquenta reais), baseado na proposta comercial enviada pela empresa ASP 

AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ nº 

02.288.268/0001-04 

JUSTIFICATIVA DE ACEITABILIDADE DO PREÇO: 

Nos termos do disposto no art. 23 da Lei 14.133/2021, a estimativa do valor dar-se-á pela